
Gaisma, kas parāda jūsu
mājas patiesajās krāsās.
Ieraugiet savu māju patiesajās krāsās ar Philips CRI90 LED lampām

un pārpludiniet istabas ar dabisko gaismu. Lampas ar krāsu

atveides indeksu (CRI), kas tuvāks 100, ir salīdzināmas ar dabisko

apgaismojumu, un tas ļauj redzēt mājas iekārtojumu un aprīkojumu

tā, kā vienmēr vēlējāties. Nesamierinieties ar gaismām, kas

nepareizi attēlo krāsas — ieraugiet savu māju tās patiesajās krāsās

ar Philips CRI90.

Augstas kvalitātes apgaismojums

• Vēsa, balta gaisma

Izgaismojiet savas mājas, kā vēlaties

• Perfekti piemērots virzītam apgaismojumam

Vairāk nekā tikai apgaismojums

• Darbojas ar reostatu

Prožektors
(aptumšojams)

LED

3 W–35 W

GU10

Vēsi balts

Aptumšošana

8718699775773



Izceltie produkti
Vēsa, balta gaisma

Šai spuldzei ir 4000 K krāsas
temperatūra, kas nodrošina īpaši vēsu,
svaigu un dzidru gaismu.

Perfekti piemērots virzītam
apgaismojumam

Šis LED prožektors ir mūsdienīgs
apgaismojums ar gaismas izvadi ierasti
platā leņķī (36 grādi), kas ir piemērots
gan virzītam, gan vispārējam

apgaismojumam. To var izmantot
iebūvētos padziļinājumos un grozāmos
gaismas ķermeņos, un tas ir ideāli
piemērots virtuves un atsevišķu tās
zonu apgaismojumam, kā arī dzīvojamo
istabu un ēdamistabu apgaismojumam.

Darbojas ar reostatu
Šo spuldzi var izmantot ar gandrīz
visiem reostatiem, lai radītu vēlamo
apgaismojumu ar pakāpenisku
aptumšojumu līdz 10% no maksimālā
gaismas līmeņa. Lūdzu, pārbaudiet
aptumšojuma saderības tabulu, lai
pārliecinātos, ka jūsu reostatu var
izmantot ar šo spuldzi.

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Darbojas ar reostatu: Jā

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

• Lampas forma: Virzīts reflektors

• Ligzda: GU10

• Tehnoloģija: LED

Spuldzes izmēri

• Augstums: 5,4 cm

• Svars: 0,05 kg

• Platums: 5 cm

Izturība

• Vidējais kalpošanas laiks (lietojot 2,7
h dienā): 15 gads(-i)

• Gaismas plūsmas stabilitātes
koeficients: 70%

• Nominālais kalpošanas laiks: 15 000
stundas

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 50 000

Apgaismojuma raksturlielumi

• Gaismas krišanas leņķis: 36 °

• Krāsu saskaņa: 6SDCM

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

• Krāsu temperatūra: 4000 K

• Gaismas krāsas kategorija: Vēsi balts

• Nominālā gaismas plūsma: 240 lm

• Ieslēgšanās laiks: 0.5 s

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: Tūlītējs maksimāls
izgaismojums

• Krāsas kods: 840 | CCT of 4000K

Dažādi

• Acu komforts: Jā

Citi raksturlielumi

• Spuldzes strāvas stiprums: 18 mA

• Efektivitāte: 80 lm/W

Iepakojuma izmēri un svars

• Neto svars: 0,048 kg

Iepakojuma informācija

• EAN: 8718699775773

• EOC: 871869977577301

• Produkta nosaukums: LED CLA 35W
GU10 C90 CW 36D D 1PF SRT4

8718699775773



Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: 0.8

• Spriegums: 220-240 V

• Jauda: 3 W

• Ekvivalentā kvēlspuldzes jauda: 35 W

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
F

Produkta izmēri un svars

• Garums: 5,4 cm

Nominālās vērtības

• Aprēķinātais krišanas leņķis: 36 °

• Aprēķinātais kalpošanas laiks: 15 000
stundas

• Aprēķinātā gaismas plūsma: 240 lm

• Saistītā maksimālā intensitāte: 500 cd

• Nominālā jauda: 3 W

Tehniskā specifikācija

• Frekvence: 50-60 Hz

• EPREL reģistrācijas numurs: 391 906

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718699775773

• Bruto svars: 0,067 g

• Augstums: 12,700

• Garums: 5,300

• Platums: 6,300

• Materiāla numurs (12NC):
929002065661

8718699775773

Izlaides datums:
2023-11-09
Versija: 0.248

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


